
1. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 2, 22.03.2017. године
МЕЂУОПШТИНСКИ

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
ОПШТИНА: ВЕЛИКА ПЛАНА

 СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

Година LI * Број 2 * 22. март 2017 * Велика Плана - Смедеревска Паланка

32.
На основу члана 85. Став 2. Закона о буџетском сис

тему („Службени гласник РС”, број 54/2009, 73/2010, 
101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013  испр., 
108/2013, 142/2014, 68/2015 – др. закон, 103/2015 и 
99/2016) и члана 85. Статута општине Велика Плана 
(„Међуопштински службени лист општина Велика 
Плана и Смедеревска Паланка’’, број 39/2008),

Председник општине Велика Плана донео је

ОДЛУКУ
О ПРЕСТАНКУ РАДА СЛУЖБЕ ЗА 

БУЏЕТСКУ ИНСПЕКЦИЈУ ОПШТИНЕ 
ВЕЛИКА ПЛАНА

Члан 1.
Служба за буџетску инспекцију општине Велика 

Пла на основана Одлуком о оснивању Службе за 
буџетску инспекцију општине Велика Плана („Међу

Не подлеже плаћању пореза на промет на основу мишљења Министарства за информације
Републике Србије, број 41301163/9201 од 19. маја 1992. године

Издавач: Скупштина општине Смедеревска Паланка, Вука Караџића број 25, 
тел. 321087 и 316644. Одговорни уредник Данило Лабус. Рачун општинске управе СО Смед. Паланка 840

137 64137. Компјутерска припрема: Установа Народна библиотека Смед. Паланка  Издавачка делатност, 
тел. 026/318346. Обрада: Иван Петковић. 

опш тински службени лист општина Велика Плана 
и Смедеревска Паланка’’, број 6/2010) престаје са 
радом дана 01. марта 2017. године.

Члан 2.
Даном престанка рада Службе за буџетску инспек

цију општине Велика Плана Славиши Илићу из 
Велике Плане престаје дужност буџетског инспектора 
општине Велика Плана.

Члан 3.
Ову одлуку објавити у „Међуопштинском служ

беном листу општина Велика Плана и Смедеревска 
Паланка’’.

Број: 01123/2017II
У Великој Плани, 28.02.2017. године

ОПШТИНА ВЕЛИКА ПЛАНА
ПРЕДСЕДНИК
Игор Матковић

САДРЖАЈ
ОДЛУКЕ
32. Одлука о престанку рада Службе за буџетску инспекцију Општине Велика Плана ............................61


